
УТМС- Распоред на предавања во Есенски  семестар - академска 2025/2026 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 

СТУДИСКА 

ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

ПРВА Математика 1 

10:00 

201 

 

Проф.д-р Л. Горачинова 

Илиева 

Интернет технологии 

12:00 

Петок, 202 

 

Проф .д-р С. Арсеновски 

Асс. м-р Љ.Ристевски 

Вовед во програмирање 

10:00 

201 

 

Проф.д-р Л. Џиневски 

Професионални вештини 

10:00 

201 

Проф.д-р А.Секуловска 

Јовковска 

Асс. м-р Љ.Ристевски 

Англиски јазик 1 

10:00 

201 

 

Доц.д-р В.Милевска 

 

ВТОРА Математика 2 

12:00 

201 

 

Проф.д-р Л. Горачинова 

Илиева 

Оперативни системи 

12:00 

201 

 

Проф. д-р С. Арсеновски 

Податочни структури и 

алгоритми 

12:00 

201 

Проф.д-р Л. Џиневски  

 

Компјутерска етика 

Петок, 12:00 

202 

 

Проф.д-р А.Секуловска 

Јовковска 

ИКТ Менаџмент 

10:00 

Амфитеатар 

 

Проф.д-р Н.Ристовска 

ТРЕТА Безбедност на КС 

17:00 

201 

 

Проф.д-р Т. Малиновски 

Софтверско 

инженерство 

18:00 онлајн и 

концентрирана настава 

 

Проф.д-р Ј. Пехчевски  

ВЕБ програмирање 

14:00 

201 

 

Проф.д-р Л. Џиневски  

 

Маркетинг во ИКТ 

12:00 

101 

 

Проф. д-р Д. Блажеска  

 

Е-влада 

10:00 

202 

Проф.д-р А.Секуловска 

Јовковска  

ЧЕТВРТА Случајни процеси 

Понеделник, 14:00 

201 

 

Проф.д-р Л. Горачинова 

Илиева 

Проектирање на  ИС 

14:00 

201 

 

Проф.д-р С.Арсеновски 

Софтверски дизајн и 

тестирање 

Понеделник, 18:00 онлајн и 

концетрирана настава 

 

Проф.д-р Ј. Пехчевски 

Бази на податоци 2 

Понеделник 19:00 

 201 

 

Проф.д-р Т. Малиновски  

 

ИТ безбедносни 

политики и процедури 

14:00 

202 

Проф.д-р А.Секуловска 

Јовковска 

 

 


